
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 11.06.11

E1−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

13 Siege
2 Unentschieden
2 Niederlagen

17  Spiele  41 : 10 Punkte und  111 : 34 Tore

00000590 0166−5413   2 Rademacher Philipp Sidney   800   16      1

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis   712   15     11

00000656 0070−8223   4 Wunderlich Jonas   710   15     35

00000054 0117−1458   5 Brehmer Erik   654   15      9

00000565 0141−7610   6 Seela Henrik   645   14     20

00000408 0058−8566   7 Noack Tobias   640   15     15

00000464 0129−5927   8 Grund Jan−Niklas   440   15      5

00000468 0130−8300   9 Fröhlich Pascal   415   10      4

00000589 0166−9812  10 Hammel Philip   359   13

00000637 0209−5961  11 Rauch Höphffner Leopold   265    9      7

00000467 0130−8292  12 Weider Franz    50    1

 5690    107  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 11.06.11

E1−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  6 : 9 Tore

00000054 0117−1458   2 Brehmer Erik    50    1      1

00000464 0129−5927   3 Grund Jan−Niklas    50    1

00000466 0058−8542   4 Kalinke Louis    50    1      2

00000468 0130−8300   5 Fröhlich Pascal    50    1

00000565 0141−7610   6 Seela Henrik    50    1

00000656 0070−8223   7 Wunderlich Jonas    50    1      3

00000589 0166−9812   8 Hammel Philip    25    1

00000637 0209−5961   9 Rauch Höphffner Leopold    25    1

  350      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 11.06.11

E1−Junioren

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
1 Unentschieden
0 Niederlagen

4  Spiele  10 : 2 Punkte und  33 : 6 Tore

00000408 0058−8566   2 Noack Tobias   200    4      3

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis   200    4      3

00000590 0166−5413   4 Rademacher Philipp Sidney   200    4

00000656 0070−8223   5 Wunderlich Jonas   182    4     16

00000589 0166−9812   6 Hammel Philip   150    4

00000468 0130−8300   7 Fröhlich Pascal   140    3      1

00000054 0117−1458   8 Brehmer Erik   135    3      2

00000565 0141−7610   9 Seela Henrik   115    3      4

00000637 0209−5961  10 Rauch Höphffner Leopold    93    3      4

00000464 0129−5927  11 Grund Jan−Niklas    65    3

00000341 0124−0021  12 Neumann Pascal    20    1

 1500     33  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 11.06.11

E1−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

34 Siege
4 Unentschieden
9 Niederlagen

47  Spiele  106 : 35 Punkte und  148 : 45 Tore

00000590 0166−5413   2 Rademacher Philipp Sidney   420   40      1

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis   332   40     19

00000656 0070−8223   4 Wunderlich Jonas   332   40     45

00000054 0117−1458   5 Brehmer Erik   317   40     14

00000408 0058−8566   6 Noack Tobias   313   40     16

00000565 0141−7610   7 Seela Henrik   216   29     36

00000468 0130−8300   8 Fröhlich Pascal    92   11

00000637 0209−5961   9 Rauch Höphffner Leopold    88   15      3

00000464 0129−5927  10 Grund Jan−Niklas    82   15      2

00000589 0166−9812  11 Hammel Philip    74   15      1

00000059 0124−0009  12 Schmidt Sandro    38    6

00000341 0124−0021  13 Neumann Pascal    36    6

 2340    137  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 11.06.11

E1−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

8  Spiele  21 : 3 Punkte und  28 : 4 Tore

00000590 0166−5413   2 Rademacher Philipp Sidney    80    8

00000054 0117−1458   3 Brehmer Erik    60    8      4

00000408 0058−8566   4 Noack Tobias    60    8      1

00000466 0058−8542   5 Kalinke Louis    60    8      4

00000565 0141−7610   6 Seela Henrik    60    8      7

00000656 0070−8223   7 Wunderlich Jonas    60    8      9

00000589 0166−9812   8 Hammel Philip    10    1

00000637 0209−5961   9 Rauch Höphffner Leopold    10    1      3

  400     28  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


